Zalacznik nr 8 — US Piekary Slaskie— wykaz sprzetu informatycznego

. CENA* (przy Wartos$é
. Wartos¢ . - , . . .
. . Opis stanu . braku wartosci Stopien Wspolezynnik jednostkowa Propozycja dalszego .
Lp. Opis Nr inwentarzowy . Data nabycia poczatkowa . . . . . . . Uwagi
technicznego sprzetu @) poczatkowej) zuzycia urynkowienia skladnika zagospodarowania
(z}) rzeczowego (zh)
Lokalizacja - Urzad Skarbowy Piekary Slaskie
1 |drukarka 2423.491/143.T | Wr7adzenie przestarzale, 1999-02-26 5264,30 0,1 0,1 52,64 nicodplate
wyeksploatowane przekazanie/darowizna
2 |drukarka 2423.491/147.T | Wr7adzenie przestarzale, 1999-02-26 5264,30 0,1 0,1 52,64 nicodplatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna
zZwrot z
CIRF
i i 11.08.2021
3 [nagrywarka 2423-808/221 1w | VrZadzenie przestarzale, | 00 1y s 177,18| 0.1 0,1 1,77 nicodpatne o
wyeksploatowane przekazanie/darowizna |ewidencja
ilosciowa LT
42/2021
urzadzenie
4 [Komputer bez 24234912387 | WYeksploatowane, brak | 50 5 5, 3 666,51 0,1 0,1 36,67 nicodplatne -
dysku mozliwosci rozbudowy, przekazanie/darowizna
naprawy
urzadzenie
5 |omputer bez 2423-491/276-w | WYeksploatowane, brak 2003-09-26 2 982,72 0,1 0,1 29,83 nicodplatne -
dysku mozliwosci rozbudowy, przekazanie/darowizna
naprawy
zwrot z
CIRF
6 przeia(c'zmk 2423-808/2 140-W urzadzenie przestarzate, 2009-03-30 33428 0.1 0.1 3.34 n1€o§p1ame . 1 1.‘08.20.21,
sygnatow wyeksploatowane przekazanie/darowizna |ewidencja
ilosciowa LT
42/2021
zwrot z
CIRF
7 przeia(c'zmk 2423-808/2139-W urzadzenie przestarzate, 2009-03-30 334.28 0.1 0.1 3.34 n1€o§p1ame . 1 1.‘08.20.2 1,
sygnatow wyeksploatowane przekazanie/darowizna [ewidencja

ilosciowa LT
42/2021




urzadzenie przestarzate,

8 [monitor 2423-808/552-W nicobstugiwana 2007-11-21 812,52 0,1 0,1 8,13 nicodplatne
rozdzielezode przekazanie/darowizna
urzadzenie przestarzate, icodnlat
9 |monitor 2423-808/559-W nicobstugiwana 2007-11-16 812,52 0,1 0,1 8,13 fieodplatic
rozdzielezodé przekazanie/darowizna
urzadzenie przestarzate, nicodplatne
10 |monitor 2423-808/545-W nieobstugiwana 2007-11-21 812,52 0,1 0,1 8,13 Ap .
rozdzielezode przekazanie/darowizna
urzadzenie przestarzate, icodnlat
11 |monitor 2423-491/117-W nicobstugiwana 2007-11-30 624,80 0,1 0,1 6,25 fieodplatic
rozdzielezodé przekazanie/darowizna
urzadzenie przestarzate, nicodplatne
12 |monitor 2423-808/547-W nieobstugiwana 2007-11-21 812,52 0,1 0,1 8,13 P .
rozdzielezode przekazanie/darowizna
urzadzenie przestarzate, nicodnlatn
13 |monitor 2423-808/550-W nicobstugiwana 2007-11-21 812,52 0,1 0,1 8,13 cofpratc
rozdzielezodé przekazanie/darowizna
urzadzenie przestarzate, nicodplatne
14 |monitor 2423-808/557-W nieobstugiwana 2007-11-16 812,52 0,1 0,1 8,13 P .
rozdzielezode przekazanie/darowizna
urzadzenie przestarzate, nicodnlatn
15 |monitor 2423-808/546-W nicobstugiwana 2007-11-21 812,52 0,1 0,1 8,13 cofpratc
rozdzielezodé przekazanie/darowizna
urzadzenie przestarzate, nicodplatne
16 |monitor 2423-808/561-W nieobstugiwana 2007-11-16 812,52 0,1 0,1 8,13 Ap .
rozdzielezode przekazanie/darowizna
urzadzenie przestarzate, nicodnlatn
17 [monitor 2423-808/540-W nicobstugiwana 2006-12-19 844,06 0,1 0.1 8,44 cocplaine

rozdzielczo$¢

przekazanie/darowizna




urzadzenie przestarzate,

18 |monitor 2423-491/305-W nicobstugiwana 2002-09-04 2 867,00 0,1 0,1 28,67 nicodplatne
. . przekazanie/darowizna
rozdzielczo$¢
19 |glosniki 2423-808/2222-W | urzadzenie przestarzate 2001-03-09 86,99 0,1 0,1 0,87 nicodplatne
przekazanie/darowizna
urzadzenie przestarzate, nicodolatne
20 [monitor 2423-808/536-W nieobstugiwana 2006-12-19 844,06 0,1 0,1 8,44 -p .
. . przekazanie/darowizna
rozdzielczo$¢
urzadzenie przestarzate, nicodnlatn
21 |monitor 2423-491/516-W nieobstugiwana 2005-12-06 1067,50 0,1 0,1 10,68 coaplatie
. 2 przekazanie/darowizna
rozdzielczos¢
urzadzenie
5y |Komputer bez 2423-491/279-w | WYeksploatowane, brak 2011-08-31 649,00 0,1 0,1 6,49 nicodplatne
dysku mozliwosci rozbudowy, przekazanie/darowizna
naprawy
23 |switch 2423-491/2119-W | urzadzenie przesarzale 2005-08-29 1315,16 0,1 0,1 13,15 nicodplatne
przekazanie/darowizna
24 |switch 2423-491/2120-W | urzadzenie przesarzate 23,112005 1 317,60 0,1 0,1 13,18 nicodplatne -
przekazanie/darowizna
urzadzenie
25 |Komputer bez 2423-491/282-w | WYeksploatowane, brake| )y g 5 648,00 0,1 0,1 6,48 nicodplatne
dysku mozliwosci rozbudowy, przekazanie/darowizna
naprawy
ZWrot z
CIRF
i i 11.08.2021
26 |Preclacanik 2423-808/2127-W | urzadzenie przestarzate 2006-12-14 198,99 0,1 0,1 1,99 nicodplatne - e
sygnatow przekazanie/darowizna |ewidencja
ilosciowa LT
42/2021
ZWrot z
CIRF
i 11.08.2021
27 |switch 2423-808/2116-W | urzadzenie przestarzate 2004-06-18 221,04] 0,1 0,1 2,21 nicodplatne A
przekazanie/darowizna [ewidencja

ilosciowa LT
42/2021




notebook bez

urzadzenie
wyeksploatowane, brak

nieodptatne

28 2423-491/101-T e 2011-12-27 4 685,07 0,1 0,1 46,85 . .
dysku mozliwosci rozbudowy, przekazanie/darowizna
naprawy
29 |drukarka 2423-491/206-W urzgdzenie 2001-05-23 2349,84 0,1 0,1 23,50 nicodplatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna
30 |drukarka 2423-491/182-W urzadzenie 2000-04-20 2313,12 0,1 0,1 23,13 nicodplatne -
wyeksploatowane przekazanie/darowizna
urzadzenie przestarzate, nicodnlatn
31 |monitor 2423-808/544-W nieobstugiwana 2007-11-21 812,52 0,1 0,1 8,13 coaplatie
. o przekazanie/darowizna
rozdzielczo$¢
urzadzenie przestarzate, nicodolatne
32 |monitor 2423-491/102-W nieobstugiwana 2006-12-14 790,00 0,1 0,1 7,90 Ap .
. . przekazanie/darowizna
rozdzielczos¢
urzadzenie przestarzate, icodnlat
33 [monitor 2423-491/96-W nicobstugiwana 2006-12-11 790,00 0,1 0,1 7,90 feodplatic
. o przekazanie/darowizna
rozdzielczo$¢
urzadzenie przestarzate, nicodolatne
34 |monitor 2423-808/562-W nieobstugiwana 2007-11-16 812,52 0,1 0,1 8,13 Ap .
. . przekazanie/darowizna
rozdzielczos¢
urzadzenie przestarzate, nicodplatn
35 |monitor 2423-808/534-W nieobstugiwana 2006-12-19 970,97 0,1 0,1 9,71 eo.p N .
. o przekazanie/darowizna
rozdzielczo$¢
urzadzenie przestarzate, nicodolatne
36 |monitor 2423-808/541-W nieobstugiwana 2006-12-19 844,05 0,1 0,1 8,44 Ap .
. . przekazanie/darowizna
rozdzielczos¢
urzadzenie
37 |notebookbez 2423-491/111. | VYeksploatowane, brak 2011-12-27 4 685,07 0,1 0,1 46,85 nicodplatne
dysku mozliwosci rozbudowy, przekazanie/darowizna
naprawy
urzgdzenie
13 notebook bez 2423-491/107-T wyeksploatowane, brak 2011-12-27 4685.07 0.1 0.1 46.85 nieodptatne

dysku

mozliwosci rozbudowy,
naprawy

przekazanie/darowizna




39 |Komputer bez 2423-491/241-W urzgdzenie 2001-09-28 2 415,00 0,1 0,1 24,15 nicodplatne
dysku wyeksploatowane przekazanie/darowizna
40 |Romputer bez 2423-491/303-W urzgdzenie 2011-11-27 1 905,27 0,1 0,1 19,05 nicodplatne
dysku wyeksploatowane przekazanie/darowizna
41 |Komputer bez 2423-491/302-W urzadzenie 2011-11-27 1 905,27 0,1 0,1 19,05 nicodplatne -
dysku wyeksploatowane przekazanie/darowizna
4p |Komputer bez 2423-491/319-W urzgdzenie 2011-11-27 1 905,27 0,1 0,1 19,05 nicodplatne
dysku wyeksploatowane przekazanie/darowizna
43 |Romputer bez 2423-491/288-W urzadzenie 2011-11-27 1 905,27 0,1 0,1 19,05 nicodplatne -
dysku wyeksploatowane przekazanie/darowizna
44 |RKomputer bez 2423-491/290-W urzgdzenie 2011-11-27 1 905,27 0,1 0,1 19,05 nicodplatne
dysku wyeksploatowane przekazanie/darowizna
45 |Komputer bez 2423-491/292-W urzgdzenie 2011-11-27 1905,27 0,1 0,1 19,05 nicodplatne
dysku wyeksploatowane przekazanie/darowizna
46 |Romputer bez 2423-491/304-W urzgdzenie 2011-11-27 1 905,27 0,1 0,1 19,05 nicodplatne
dysku wyeksploatowane przekazanie/darowizna
47 |Komputer bez 2423-491/310-W urzgdzenie 2011-11-27 1905,27 0,1 0,1 19,05 nicodplatne
dysku wyeksploatowane przekazanie/darowizna
4g |RKomputer bez 2423-491/300-W urzgdzenie 2011-11-27 1 905,27 0,1 0,1 19,05 nicodplatne
dysku wyeksploatowane przekazanie/darowizna
49 |Komputer bez 2412-491/2856-W urzgdzenie 2011-12-27 1905,27 0,1 0,1 19,05 nicodplatne
dysku wyeksploatowane przekazanie/darowizna
50 [}omputer bez 2423-491/299-W urzgdzenie 2011-11-27 1 905,27 0,1 0,1 19,05 nicodplatne
dysku wyeksploatowane przekazanie/darowizna
urzgdzenie
51 [komputer bez 2423-491/317-w | WYeksploatowane, brak 2011-11-27 1 905,27 0,1 0,1 19,05 nicodplatne
dysku mozliwosci rozbudowy, przekazanie/darowizna
naprawy
urzadzenie
5p |Komputer bez 24234917315y | WYeksploatowane, brak | )y 4y og 1 905,27 0,1 0,1 19,05 nicodplatne
dysku mozliwosci rozbudowy, przekazanie/darowizna
naprawy
urzadzenie
53 [komputer bez 2423-491/309-w | WYeksploatowane, brak 2011-11-27 1 905,27 0,1 0,1 19,05 nicodplatne
dysku mozliwosci rozbudowy, przekazanie/darowizna
naprawy
urzadzenie przestarzate, nicodplatn
54 |monitor 2423-491/555-W nieobstugiwana 2007-11-16 812,52 0,1 0,1 8,13 codplatne

rozdzielczo$¢

przekazanie/darowizna




notebook bez

urzadzenie
wyeksploatowane, brak

nieodptatne

55 2423-491/313-T e 2007-11-16 4128,48 0,1 0,1 41,28 . .
dysku mozliwosci rozbudowy, przekazanie/darowizna
naprawy
urzadzenie
56 |notebookbez 2423491347 | Wyeksploatowane, brak ) 50, 4y 4o 4128,48 0,1 0,1 41,28 nicodplatne
dysku mozliwosci rozbudowy, przekazanie/darowizna
naprawy
urzadzenie
57 [monitor 2423-491/549-w | WYeksploatowane, brak 2007-11-21 812,52 0,1 0,1 8,13 nicodplatne
mozliwosci rozbudowy, przekazanie/darowizna
naprawy
urzadzenie
5g |Komputer bez 2423491 /316w | WYCksploatowane, brak | )y 4y og 1 905,27 0,1 0,1 19,05 nicodplatne
dysku mozliwosci rozbudowy, przekazanie/darowizna
naprawy
urzadzenie
59 [Komputer bez 2423-491/307-w | WYeksploatowane, brak 2011-11-27 1 905,27 0,1 0,1 19,05 nicodplatne
dysku mozliwosci rozbudowy, przekazanie/darowizna
naprawy
brak mozliwosci nicodptatne
60 |[serwer 2423-491/273-T . 2004-04-02 16 064,20 0,1 0,1 160,64 . .
naprawy, modernizacji przekazanie/darowizna
brak mozliwosci nicodptatne
61 [serwer 2423-491/9-T . 1999-03-26 54 760,00 0,1 0,1 547,60 . .
naprawy, modernizacji przekazanie/darowizna
brak mozliwosci nicodptatne
62 |[serwer 2423-491/122-T . 1999-02-15 48 745,99 0,1 0,1 487,46 . .
naprawy, modernizacji przekazanie/darowizna
urzadzenie
63 |Komputer bez 2423-491/306-w | WYCksploatowane, brak | )y 4y og 1 905,27 0,1 0,1 19,05 nicodplatne
dysku mozliwosci rozbudowy, przekazanie/darowizna
naprawy
urzadzenie
64 [Fomputer bez 2423-491/301-w | WYeksploatowane, brak 2011-11-27 1 905,27 0,1 0,1 19,05 nicodplatne
dysku mozliwosci rozbudowy, przekazanie/darowizna
naprawy
urzadzenie
65 komputer bez 2423-491/267-W wyeksploatowane, brak 1999-02-11 2336.00 0.1 0.1 23.36 nicodptatne

dysku

mozliwosci rozbudowy,
naprawy

przekazanie/darowizna




urzadzenie

66 |oncentrator 2423-491/2164-W | wyeksploatowane, 1998-03-30 4 466,43 0,1 0,1 44,66 nicodplatne

terminali przesarzale przekazanie/darowizna
urzgdzenie .

67 |Koncentrator 2423-491/2165-W | wyeksploatowane, 1998-09-04 4 466,43 0,1 0,1 44,66 nicodplatne
terminali przesarzale przekazanie/darowizna

68 |drukarka 2423-491/257-T urzadzenie 2005-12-06 3739,30 0.1 0.1 37,39 nicodplatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna

69 |drukarka 2423-491/236-T urzgdzenie 2003-12-29 5 124,00 0,1 0,1 51,24 nicodptatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna

70 |drukarka 2423-491/253-T urzadzenie 2005-12-06 3739,30 0.1 0.1 37,39 nicodplatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna

71 |drukarka 2423-491/237-W urzgdzenie 2004-07-30 1511,58 0,1 0,1 15,12 nicodplatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna

72 |drukarka 2423-491/173-T urzadzenie 2000-01-20 6 582,91 0.1 0.1 65,83 nicodplatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna

73 |drukarka 2423-491/255-T urzgdzenie 2005-12-06 3 739,30 0,1 0,1 37,39 nicodplatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna

74 |drukarka 2423-491/250-W urzadzenie 2004-12-06 332841 0.1 0.1 33,28 nicodplatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna

75 |drukarka 2423-491/242-T urzgdzenie 2004-12-03 4867,80 0,1 0,1 48,68 nicodplatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna

76 |drukarka 2423-491277-W urzadzenie 2008-11-21 1692,14 0.1 0.1 16,92 nicodplatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna

77 |drukarka 2423-491/170-T urzgdzenie 2000-01-20 6 582,91 0,1 0,1 65,83 nicodplatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna

78 |drukarka 2423-491/203-T urzadzenie 2001-01-03 6 794,00 0,1 0,1 67,94 nicodplatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna

79  |drukarka 2401-491/3647-W urzgdzenie 2016-05-16 1 992,60 0,3 0,3 179,33 nicodplatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna

80 |drukarka 2423-491/289-W urzadzenie 2013-04-05 1 459,00 0.3 0.3 131,31 nicodplatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna

81 |drukarka 2401-491/3646-W urzgdzenie 2016-05-16 1 992,60 0,3 0,3 179,33 nicodptatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna

82 |drukarka 2423-491/287-W urzadzenie 2011-06-20 1 850,00 0.1 0.1 18,50 nicodplatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna

83 |drukarka 2423-491/283-T urzgdzenie 2008-11-21 5 629,08 0,1 0,1 56,29 nicodptatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna

84 |drukarka 2423-491/332-W urzadzenie 2014-12-29 1753,98 0,3 0.3 157,86 nicodplatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna




g5 |Romputer bez 2423-491/232-W urzgdzenie 1999-12-15 3 899,00 0,1 0,1 38,99 nicodplatne
dysku wyeksploatowane przekazanie/darowizna
86 [drukarka 2423-808/577-W urzadzenie 2008-11-21 1326,14 03 0.3 119,35 nicodplatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna
87 |drukarka 2423-491/333-W urzadzenie 2014-12-29 1 753,98 0,1 0,1 17,54 nicodplatne -
wyeksploatowane przekazanie/darowizna
88 |drukarka 2423-808/576-W urzadzenie 2008-11-21 1326,14 0,1 0,1 13,26 nicodplatne
wyeksploatowane przekazanie/darowizna
ZWrot z
CIRF
gy [Preclacanik 2423-808/2126-W urzadzenie 2006-12-11 129,000 0,1 0,1 1,29 nicodplatme ~ —111.08.2021,
sygnatow wyeksploatowane przekazanie/darowizna |ewidencja
ilosciowa LT
42/2021
ZWrot z
CIRF
90 |nagrywarka 2423-808/2208-W urzadzenie 2008-12-21 76,86| 0,1 0,1 0,77 nicodplatme - 111.08.2021,
wyeksploatowane przekazanie/darowizna |ewidencja
ilosciowa LT
42/2021
ZWrot z
CIRF
91 |nagrywarka 2423-808/2212-W urzadzenie 2005-11-15 177,18 0,1 0,1 1,77 nicodplatme - 111.08.2021,
wyeksploatowane przekazanie/darowizna |ewidencja
ilosciowa LT
42/2021
gy |Kserokopiarka 2423-803/456-T urzgdzenie 2009-03-19 24 949,00 0,1 0,1 249,49 nicodplatne
bez dysku wyeksploatowane przekazanie/darowizna
g3 [Powiclacz 2423-803/457-T urzgdzenie 1999-12-30 7 869,00 0,1 0,1 78,69 nicodplatne
cyfrowy wyeksploatowane przekazanie/darowizna
g4 |Kserokopiarka 2423-803/454-T urzgdzenie 2001-12-13 41 480,00 0,1 0,1 414,80 nicodplatne
bez dysku wyeksploatowane przekazanie/darowizna
urzadzenie
wyeksploatowane, nicodolatne
95 |serwer 2423-491/165-T przestarzate, brak 2000-01-04 48 745,99 0,1 0,1 487,46 Ap .
e g przekazanie/darowizna
mozliwosci rozbudowy,
naprawy
icodplat zZwrot z
96 |zasilacz UPS 2423-491/2159-W uszkodzony 2008-08-11 1725,00 0,1 0,1 17.25 nieodptame CIRF

przekazanie/darowizna

11.08.2021




97

nettop bez dysku

2412-491/2855-W

urzadzenie
wyeksploatowane

2011-12-27

1 905,27

0,1

0,1

19,05

nieodptatne
przekazanie/darowizna

98

SWITCH

2423-808/2129-W

urzadzenie przesarzate

2006-12-19

129,38

0,1

0,1

1,29

nieodptatne
przekazanie/darowizna

zZwrot z
CIRF
11.08.2021,
ewidencja
ilosciowa LT
42/2021

99

PRZELACZNIK
SYGNALOW

2423-808/2128-W

urzadzenie przesarzate

2006-12-14

199,00

0,1

0,1

1,99

nieodptatne
przekazanie/darowizna

zZwrot z
CIRF
11.08.2021,
ewidencja
ilosciowa LT
42/2021

100

PRZELACZNIK
SYGNALOW

2423-808/2154-W

urzadzenie przesarzate

2003-09-19

100,65

0,1

0,1

1,01

nieodptatne
przekazanie/darowizna

zZwrot z
CIRF
11.08.2021,
ewidencja
ilosciowa LT
42/2021

101

PRINT SERWER

2423-808/2176-W

urzadzenie przesarzate

2009-03-25

143,96

0,1

0,1

1,44

nieodptatne
przekazanie/darowizna

zZwrot z
CIRF
11.08.2021,
ewidencja
ilosciowa LT
42/2021

102

PRINT SERWER

2423-808/2166-W

urzadzenie przesarzate

2014-07-21

135,00

0,1

0,1

1,35

nieodptatne
przekazanie/darowizna

zZwrot z
CIRF
11.08.2021,
ewidencja
ilosciowa LT
42/2021

103

KOMPUTER bez
dysku

2423-491/42-W

urzadzenie
wyeksploatowane

2013-10-14

2 134,05

0,1

0,1

21,34

nieodptatne
przekazanie/darowizna

104

ZASILACZ UPS

2423-808/2162-W

urzadzenie
wyeksploatowane

2000-01-07

0,00

1700,00

0,1

0,1

17,00

nieodptatne
przekazanie/darowizna

ZWrot z
CIRF
11.08.2021,
ewidencja
ilosciowa LT
42/2021




105

PRINT SERWER

2423-491/2170-W

urzadzenie przestarzate

2003-09-19

697,84

0,1

0,1

6,98

nieodptatne
przekazanie/darowizna

106

SWITCH 2610

2412-491/3107-W

urzadzenie przestarzale

2008-12-17

3378,18

0,1

0,1

33,78

nieodptatne
przekazanie/darowizna

107

SWITCH

2423-808/2118-W

urzadzenie przestarzate

2005-07-04

77,99

0,1

0,1

0,78

nieodptatne
przekazanie/darowizna

ZWrot z
CIRF
11.08.2021,
ewidencja
ilosciowa LT
42/2021

108

PRINT SERWER

2423-808/2175-W

urzadzenie przestarzate

2009-03-25

143,96

0,1

0,1

1,44

nieodptatne
przekazanie/darowizna

ZWrot z
CIRF
11.08.2021,
ewidencja
ilosciowa LT
42/2021

109

PRINT SERWER

2423-808/2172-W

urzadzenie przestarzate

2007-07-27

143,96

0,1

0,1

1,44

nieodptatne
przekazanie/darowizna

ZWrot z
CIRF
11.08.2021,
ewidencja
ilosciowa LT
42/2021

110

SWITCH

2423-808/2135-W

urzadzenie przestarzate

2008-11-21

165,92

0,1

0,1

1,66

nieodptatne
przekazanie/darowizna

ZWrot z
CIRF
11.08.2021,
ewidencja
ilosciowa LT
42/2021

111

SWITCH

2423-808/2130-W

urzadzenie przestarzate

2007-07-27

75,00

0,1

0,1

0,75

nieodptatne
przekazanie/darowizna

ZWrot z
CIRF
11.08.2021,
ewidencja
ilosciowa LT
42/2021

112

zasilacz UPS

2401-491/947-W

urzadzenie
wyeksploatowane

2008-12-23

204,96

0,1

0,1

2,05

nieodptatne
przekazanie/darowizna

ZWrot z
CIRF
11.08.2021,
ewidencja
ilosciowa LT
42/2021




Zwrot z

CIRF
113 | zasilaczUPS | 2423-808/2156-W urzadzenic 2004-04-02 0,00 1700,00 0,1 0,1 17,00 nicodplatme -~ 111.08.2021,
wyeksploatowane przekazanie/darowizna |ewidencja
ilosciowa LT
42/2021
zZwrot z
CIRF
114 | zasilaczUPS | 2423-808/2163-W urzadzenic 2000-07-27 0,00 1700,00 0,1 0,1 17,00 nicodplatme - 111.08.2021,
wyeksploatowane przekazanie/darowizna |ewidencja
ilosciowa LT
42/2021
zZwrot z
CIRF
115 | zasilaczUPS | 2423-808/2155-W urzadzenic 2004-04-02 0,00 1700,00 0,1 0,1 17,00 nicodplatme - 111.08.2021,
wyeksploatowane przekazanie/darowizna |ewidencja
ilosciowa LT
42/2021
urzadzenie
wyeksploatowane, .
116 | DRUKARKA | 2423-808/1792-T przestarzale, brak 2001-09-26 12 454,16 0,1 0,1 124,54 nicodplatne

mozliwosci rozbudowy,
naprawy

przekazanie/darowizna




